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 هم میهنان !

نه قسمت کهن آن( را که  قسمتی از بنای آرامگاه فیروز نهاوندی )و با خبر شدیم که گماشتگان جمهوری اسلامی
 در شهر کاشان قرار دارد ویران کرده اند. این بنا از ساخته های دوران صفویه و دارای ارزش تاریخی است.

مخالف بوده   حزب ملت ایران به گواه اسناد تاریخی همواره با فرقه گرایی ، ایجاد اختلاف وتوهین های مذهبی
 ام نهادن به تفاوت ها را راه بهروزی ملت ایران میداند.است و امروز نیز پرهیز از اختلاف واحتر

اما آیا به جنگ درگذشتگان رفتن ومردگان را از گور بیرون کشیدن و برای اهداف سیاسی قربانی کردن کرداری 
 درست وثمر بخش است .؟

 پیش از این در هنگام ساخت سد سیوند گفتیم که :

میدان نقش جهان؛ حوزه تمدنی هلیل رود و دهها نمونه ديگر انجام } آنچه در محوطه تاريخی سیوند و هم چنین 

شده و يا در حال انجام است ، چیزی جز تلاشی سازمان يافته برای از بین بردن فرهنگ، تمدن و حافظه تاريخی 
 يک ملت نیست.

پايید که اين حرمت ! ما بر اين باوريم که انديشه تخريب در يک نقطه نمی ماند ، بلکه ديری نخواهد  هم میهنان
شکنی و ويرانگری ديگر آثار تاريخی و فرهنگی جهان را نشانه خواهد گرفت . آن چه امروز دست های پیدا و پنهان 

با تمدن ، فرهنگ و آثار تاريخی در فلات ايران می کند تنها تمرينی است . اينان و هم سازانشان در سراسر جهان 
 ر فنا و آفرينش زيبايی را نشانه گرفته اند {، تاريخ بشر و تلاش او برای غلبه ب

 امروز نیز باور داریم که :

کاربدستان جمهوری اسلامی می کوشند تا مردم ایران را وادار کنند که بسان گروههای متعصب بیندیشند وعمل 

مذهبی پایان  کنند نه به عنوان یک ملت . به باور حزب ملت ایران کوشش هایی از اینگونه نه تنها به اختلاف های
نمی بخشد بلکه فرقه های مذهبی را بدهكار هم دیگر می کند. چرا که اگر بنا است با ویران کردن. اختلاف ها ی 

کشته است این حق را برای خود قائل   مذهبی پایان بپذیرد . آنانکه باور دارند دختر پیامبر اسلام را خلیفه دوم
 گاه آنکه به باور ایشان دختر پیامبر اسلام را کشته است باشند .!!خواهند بود که به دنبال ویران کردن آرام

 هم میهنان!

 گمراهان چون با منش وروش یک حزب مخالف اند رهبران آن حزب را دشنه آجین می کنند.

هنگامی که منطق وشعور به تبه کاری ایشان گواهی دهد. در راه وروش شان بازنگری نمی کنند بلکه پیروان 
 را حلق آویز می کنند. منطق وشعور

وچون در پی دلربایی در کوی و برزن کشورهای عربی اند بنا های تاریخی ایران را به آب می بندند ویا به سراغ 
 بناهای تاریخی رفته و ویرانشان می کنند.

 هم میهنان !

کار بدستان جمهوری اسلامی ادعا می کنند که برای ایجاد وحدت اسلامی است که به آرامگاه فیروز نهاوندی ) 
 ابولولو ( آسیب رسانده اند .

نخست آنکه وحدت به معنای جذب وهضم دیگران در خود است . انسان امروز نه در پی وحدت که به دنبال اتحاد با 
 ها وکنار نهادن اختلاف ها برای رسیدن به هدفی مشترک است.دیگران است. و اتحاد درک تفاوت 

 دوم آنکه جدایی ها واختلاف ها با ویران کردن بر طرف نمی شود ویرانی اختلاف بر می انگیزد وتباهی بار می آورد.



ند اگر کار بدستان جمهوری اسلامی در ادعای خود صادق اند بجای ویران کردن بناهای تاریخی به ساختن بپرداز
 ودست از کشتار وتجاوز به حقوق گروههای مذهبی بردارند.

اگرکاربدستان جمهوری اسلامی راست می گویند به اهل سنت اجازه بدهندکه آزادانه به نشر و تبلیغ باور خود 
 بپردازند .

با  ذشتگان _ حزب ملت ایران می داند که ایرانیان اهل سنت نه تنها ویران کردن آثار تاریخی وبی احترامی به در گ
را توهین به شعور  _ را در راستای احقاق حقوق خود نمی دانند. بلکه نمایش هایی از این دست  هر عمل وباوری 

 و آگاهی خود می شمارند .

ایرانیان اهل سنت همچون دیگر ایرانیان به درستی آگاه اند که این ویران کردن نیست که در مان دردها ، جدایی 

ختلاف هاست بلکه آباد کردن ، ساختن واحترام گذاشتن به باورها ، تفاوت ها و پرهیز از سوق ها و پایان بخش ا
دادن مردم به سوی خشونت است که علاج کار ماست. تفرقه را نه آجر وسنگ ومراسم که جهالت ایجاد می کند. 

 باید به درمان جهالت پرداخت. نه ویران کردن بنا های تاریخی.

یران درایت احمقانه ای که در کاشان به خرج رفت موجب انباشت نارضایتی های فرقه ای می به باور حزب ملت ا
 شود. ودر نهایت کشورمان را به سوی کشتار و ویرانی بیشتر سوق می دهد.

درشرایطی که قدرت های جهانی با بهره گیری از ندانم کاری های جاری تمام تلاش خود را به کار می برند تا از 

همه قوم ها ، مذهب ها   قومی _ مذهبی بسازند. حزب ملت ایران که در بر گیرنده بحرانی  ای  هر مسئله
وگروههای ایران است از همه ایرانیان می خواهد که بیش از پیش به تفاوت ها و باورهای یکدیگر احترام بگذارند ، 

راه نجات  ی مردم سالاری که تنها وتنها از تحریک پذیری و تحریک کردن بی مورد خودداری کنند. و در راه بر قرار
 ایران وایرانیان است بکوشند.

حزب ملت ایران باور دارد سازه هایی که امروز مایه دلخوری در میان ما شده است روزی تبدیل به موزه خواهد شد. 
ن خواهد داد که به نمایش خواهد گذاشت و به آیندگان نشا موزه ای که توانایی ما را درفائق شدن بر دشواری ها 

 پویا و توانایی هستند.  میراث دار چه سرزمین وفرهنگ

حزب ملت ایران از همه وجدان های بیدار می خواهد جدای از آنکه چه چیز با چه باوری ویران می شود. حکم به 
 محکومیت ویران کردن دهند.

 دبیرخانه حزب ملت ایران
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